

Årsredovisning
för
Hairbynielsen AB
559004-6073

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michaela Anna Sjögren, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för Hairbynielsen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva frisör-, hud- och hårvårdsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även uthyrning av del av lokal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den förhyrda lokalen renoverats och företaget har bytt ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 104	880	722	776
Resultat efter finansiella poster	29	39	-40	32
Soliditet (%)	20,2	46,9	40,8	41,9

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med tidigare räkenskapsår p.g.a. att verksamheten återgått till ett normal läge efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 089	39 196	94 285
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-44 285		-44 285
Balanseras i ny räkning		39 196	-39 196	0
Årets resultat			21 028	21 028
Belopp vid årets utgång	50 000	0	21 028	71 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	21 028
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 028
	21 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 104 450	879 931
Övriga rörelseintäkter		311 206	307 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 415 656	1 187 334
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-740 274	-166 161
Övriga externa kostnader		-476 511	-250 124
Personalkostnader	2	-163 879	-726 181
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 275	-3 747
Summa rörelsekostnader		-1 386 939	-1 146 213
Rörelseresultat		28 717	41 121
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-1 925
Summa finansiella poster		-185	-1 925
Resultat efter finansiella poster		28 532	39 196
Resultat före skatt		28 532	39 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 504	0
Årets resultat		21 028	39 196

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 789	0
Summa materiella anläggningstillgångar		40 789	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		32 044	32 044
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 044	32 044
Summa anläggningstillgångar		72 833	32 044
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		135 243	0
Summa varulager		135 243	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 390	0
Övriga fordringar		4 600	24 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	39 398
Summa kortfristiga fordringar		16 990	64 041
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 907	105 044
Summa kassa och bank		125 907	105 044
Summa omsättningstillgångar		278 140	169 085
SUMMA TILLGÅNGAR		350 973	201 129

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

5 089

Årets resultat

21 028

39 196

Summa fritt eget kapital

21 028

44 285

Summa eget kapital

71 028

94 285

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 000

0

Leverantörsskulder

22 026

6 808

Skatteskulder

970

1 351

Övriga skulder

221 951

80 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 998

18 500

Summa kortfristiga skulder

279 945

106 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

350 973

201 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 735	18 735
Inköp	47 064	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 799	18 735
Ingående avskrivningar	-18 735	-14 988
Årets avskrivningar	-6 275	-3 747
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 010	-18 735
Utgående redovisat värde	40 789	0

Stockholm 2023-06-22

Michaela Anna Sjögren
Michaela Anna Sjögren